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Protokół nr 16/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.01.2003 r. 

 

Obecni - wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p.Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania oraz sytuacji finansowej Zespołu Szkół Ekonomiczno 

– Handlowych oraz Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku na podstawie planu 

finansowego na 2003 rok.  

2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 14/2003. 

 

Ad 1)  

 

Zaproszeni dyrektorzy i główne księgowe Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych oraz 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku przedstawili informacje dotyczące 

organizacji szkół oraz najpilniejsze potrzeby finansowe niezbędne do ich funkcjonowania.  

 

Pani Tersea Ossowska – Szara Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno Handlowych w Lęborku 

poinformowała, że szkoła liczy 340 uczniów oraz zatrudnia 17  nauczycieli (w tym 11 po 

studiach podyplomowych), 1 księgową, 1 sekretarkę, po 0,5 etatu pracownika administracyjno – 

gospodarczego i pracownika kadr oraz 3 pracowników obsługi. W szkole funkcjonuje 12 

oddziałów w tym 8 klas na podbudowie szkoły podstawowej i 2 ponadgimnazjalne tj. liceum 

profilowane i technikum oraz 2 klasy wieczorowe.  

Zespół Szkół Ekonomiczno – Handlowych dysponuje 8 kasami. Aktualnie trwa reorganizacja 

pomieszczeń szkolnych. W ramach sponsorowanych na rzecz szkoły środków urządzono 

pomieszczenie dla administracji i pedagoga, wyremontowano bibliotekę, odmalowano 5 sal 

lekcyjnych, uruchomiono salę z 15 stanowiskami komputerowymi. W trakcje realizacji jest 

organizacja w ramach dostępnych pomieszczeń dodatkowych sal: językowej i katechetycznej.  

Dyrektor poinformowała, że w szkole funkcjonuje gabinet pedagoga szkolnego, w którym              

w pierwsze wtorki każdego miesiąca mają miejsce dyżury rodziców. 

Zarząd uznał, że należałoby działalnością pedagoga objąć także Zespół Szkól 

Ogólnokształcących nr 1. 

Lekcje wychowania fizycznego uczniów odbywają się na auli Zespołu Szkól 

Ogólnokształcących nr 1.  

Uczniowie uczestniczą w organizowanych w szkole kółkach zainteresowań: bibliotecznym, 

strzeleckim i SKS-u. Ponadto prowadzony jest klub europejski.  

Nowością w zakresie kształcenia jest wprowadzenie w ostatnich klasach przedmiotów 

specjalistycznych w zakresie wprowadzania do Unii Europejskiej tj. „Funkcjonowanie małych  

i średnich firm w Unii Europejskiej”. Zajęcia w tej dziedzinie odbywają się na przykładzie i za 

pośrednictwem 2 firm prowadzonych przez byłe uczennice szkoły w Lęborku i Łebie.  
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W związku z faktem, iż w tym roku nastąpi zmniejszenie oddziałów o 8 klas (starego 

typu) kończących edukację oraz zniżkową tendencją naboru do klas ponadgimnazjalnych 

dyrektor przedstawiła planowaną liczbę oddziałów na lata 2002/2006, który zakłada utworzenie                

w 2003/2004 roku szkolnym 1 oddziału liceum profilowanego ekonomiczno – 

administracyjnego i 2 oddziałów klas technikalnych o profilu ekonomicznym i ekonomiczno - 

administracyjnym oraz zupełne wyprowadzenie ze szkoły klas zawodowych. Takie rozwiązanie 

spowoduje zwiększenie godzin nauczycielskich o 42 (są to głównie w grupie języków obcych)   

i nie pociągnie za sobą poważniejszych zmian kadrowych. 

Zarząd w posiadanymi informacjami dotyczącymi deklaracji uczniów klas trzecich 

gimnazjów podjęcia w roku szkolnym 2003/2004 dalszej nauki wskazującymi na wysokie, bo 

około 20%, zapotrzebowanie na naukę w zasadniczych klasach zawodowych uznał, że 

należałoby przeprowadzić spotkanie z dyrektorami szkól w celu ustalenia warunków powrotu         

i zwiększenia funkcjonowania tych klas.  

W odniesieniu do zapytania Zarządu dotyczącego możliwości scedowania na jedną szkołę 

ponoszenia kosztów administracyjnych – tak jak się to dzieje w Zespole Szkół 

Ponadgimnzajalnych nr 1 – dyrektor nie widzi takiej potrzeby. Generowanie oszczędności              

w przypadku osobnego administrowania nieruchomością jest bardziej efektywne.   

W zakresie inwestycji szkoła nie posiada środków finansowych na realizacje 

nałożonego na podstawie przeprowadzonych pomiarów przez Powiatową Stację Sanitarno – 

Epidemiologiczna obowiązku wymiany do dnia 31 sierpnia b.r. instalacji elektrycznej. Koszt 

realizacji tego zadania wyniesie szacunkowo ok. 14.000 zł. Remontu wymaga także korytarz 

szkoły oraz łazienka dziewcząt – dyrektor szkoły deklaruje 40 % kosztów remontu pozyskać ze 

sponsoringu przy założeniu, że pozostałe 60 % zapewni powiat.  

Zarząd podziękował za efektywne wykorzystanie środków finansowych w 2002 r. przez 

szkołę – placówka dobrze funkcjonowała przy niedopłacie prawie 160 tys. zł z subwencji 

oświatowej .  

 

Pan Izydor Malinowski Dyrektor Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu           

w Lęborku poinformował, że prowadzona przez niego szkoła liczy łącznie 997 uczniów liceów 

i klas technikalnych a kadrę nauczycielską stanowi łącznie 60 nauczycieli.  

W szkole funkcjonują 32 oddziały na podbudowie gimnazjalnej (technika czteroletnie) w 7 

zawodach: ekonomiczne, hotelarstwa, hodowli koni, agrobiznesu, technologii żywności, 

żywności i gospodarstwa domowego i ogrodnicze, natomiast na podbudowie szkoły 

podstawowej 35 oddziałów: liceum ekonomiczne, liceum agrobiznesu, technikum żywienia            

i gospodarstwa domowego, technikum technologii żywności, technikum ogrodnicze, technikum 

rolnicze. W systemie wieczorowym szkoła prowadzi Policealne Studium Zawodowe                    

o specjalnościach technik rachunkowości i technik informatyk (od września planuje się otwarcie 

specjalności technik hotelarstwa i rolnictwa).  

Obiekt szkolny posiada 210 pomieszczeń w tym 46 pracowni 2 hale sportowe, stołówka, 

internat, 5 pracowni komputerowych, 6 pracowni języków obcych, 4 pracownie języka 

polskiego o łącznej powierzchni 7.000 m
2
.  

Kształcenie praktyczne w większości opierane jest na bazie własnej. Zaadoptowano w szkole 

pomieszczenie z przeznaczeniem na pracownie praktyczną dla technologii żywienia jak również 

prowadzone są praktyki w ośrodkach wczasowych w Łebie. 
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Wicestarosta przedstawił wyniki wywiadu przeprowadzonego wśród 1018 uczniów klas 

trzecich z gimnazjów Powiatu Lęborskiego dotyczącego podjęcia dalszej nauki w roku 

szkolnym 2003/2004 – stanowiącego załącznik nr 1 do protokołu. Z przeprowadzonego 

sondażu wynika, że nabór w ZSGŻiA może nie zostać zrealizowany do technikum hodowli 

koni i technikum ogrodniczego. 

Pan Izydor Malinowski w związku z powyższym poinformował, że z uwagi na corocznie małe 

zainteresowanie młodzieży w zakresie technikum hodowli koni nabór do tej klasy będzie 

wstrzymany. Praktyki obecnie prowadzonych klas odbywają się na bazie Nowęcina.                  

W odniesieniu zaś do technikum ogrodniczego corocznie prowadzony jest nabór 2 klas spoza 

terenu Powiatu Lęborskiego m.in. w tym zawodzie. Pewnym rozwiązaniem jest również 

prowadzenie naboru przemiennie z technikum żywienia. Praktyki w zakresie rolnictwa 

odbywają się w gospodarstwie pomocniczym (szklarniach) w Nowej Wsi Lęborskiej, które 

utrzymywane jest z własnych środków ze sprzedaży wyprodukowanych płodów rolnych.  

W związku z sugerowana koncepcją redukcji naboru klas I dyrektor szkoły kładzie 

nacisk na utworzenie minimum 7 oddziałów klas pierwszych, czyli redukcji o 1 oddział                 

w stosunku do 2002/2003 roku szkolnego. Zapewni to w minimalnym stopniu funkcjonowanie 

szkoły i brak ruchów kadrowych – spowoduje jedynie obniżenie godzin nauczania niektórym 

nauczycielom. 

Po dokonaniu analizy przyznanego planu finansowego szkoły na 2003 rok istnieje 

zagrożenie niedoboru finansowego w stosunku do potrzeb o łączna kwotę 722 tys. zł                   

głównie w paragrafach dotyczących utrzymania internatu szkolnego, wydatków rzeczowych           

i usług remontowych.  

 

Ad 2) 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny p. Zdzisław Korda przedstawił: 

 

1) wniosek o przyznanie dla p. Elżbiety Kolator – Awchimieni Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej nr 1 w Lęborku dodatku w formie premii od dnia 1 stycznia 2003 roku                    

w wysokości 25 % wynagrodzenia zasadniczego za realizację – myśl § 9 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 września 2000 r. – zadań z zakresu obowiązku 

psychologa w kierowanej jednostce. Kierownik podkreślił, że jest to rozwiązanie doraźne, od 

miesiąca czerwca 2000 roku podejmowane są starania w celu zatrudnienia na część etatu 

psychologa. Sytuacja musi ulec zmianie w chwili znaczącego wzrostu liczby mieszkańców 

psychicznie chorych w Domu Pomocy Społecznej. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

nr 1 w Lęborku na okres do 31 grudnia 2003 r. premię we wskazanej wysokości. 

/5 głosów za/  

       

Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Dariusz Buczak przedstawił:  

 

2) projekt aneksu do porozumienia na prowadzenie dróg powiatowych w mieście Łeba 

uwzględniający uwagi Zarządu z dnia 9 stycznia 2003 r. – załącznik nr 2. 

Zarząd zaakceptował treść przedstawionego dokumentu. 

/5 głosów za/ 
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3) projekt porozumienia na prowadzenie dróg powiatowych w mieście Lębork – załącznik nr 3  

(dotychczasowe warunki porozumienia zgodnie z życzeniem Burmistrza Miasta Lębork 

zostały wypowiedzone ze skutkiem na dzień 31 marca b.r.)  

Zarząd zaakceptował treść porozumienia z wyłączeniem załącznika nr 1 w części 

dotyczącej wysokości dotacji, co do której wyrazi swe stanowisko po uzyskaniu informacji   

o ostatecznej wysokości subwencji drogowej na 2003 rok – 5 głosów za. 

 

 Zarząd zobowiązał kierownika wydziału do pozyskania informacji dotyczących wysokości 

środków przekazywanych przez Wojewodę Pomorskiego na oświetlenie dróg powiatowych 

dla Miasta Lęborka. 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Halina Łukian 

przedstawiła: 

 

1. wniosek Joanny Majer nauczyciela w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

oraz Pani Ewy Netter i Małgorzaty Buczak nauczycieli w Zespole Szkół Gospodarki 

Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku o sfinansowanie trzech nagród w Powiatowym 

Konkursie Chemicznym dla klas I Szkół Ponadgimnazjalnych. Kierownik wydziału 

poinformowała, że w dziale Kultura dysponuje kwotą 2.000 zł  

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając kwotę w wysokości 300 zł na zakup 

nagród książkowych. 

/5 głosów za/  

 

2. wniosek p. Tadeusza Podczarskiego p.o. Dyrektora Pomorskiej Regionalnej Kasy Chorych        

w Gdańsku o kontynuowanie w 2003 roku współpracy przy realizacji programu „Jesteś tego 

warta zbadaj swoje piersi”. W odniesieniu do rozważanej przez Zarząd możliwości 

dofinansowania zadania z fundacji Różowa Wstążeczka p. Krzyżanowskiej Pan Tomasz 

Tutak poinformował, że możliwość taka pojawi się w II kwartale b.r. gdyż środki finansowe 

na ten kwartał zostały już rozdysponowane. 

Zarząd uznał, że program „Jesteś tego warta zbadaj swoje piersi” warty jest dalszej 

kontynuacji, jednak ostateczną decyzję w tej sprawie może podjąć dopiero po uchwaleniu 

budżetu powiatu na 2003 rok.  

 

3. projekty uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie: 

 określenia regulaminu przyznawania dofinansowania na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Lęborski - regulamin 

przyznawania dofinansowania został określony na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku 

 ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli, specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2003 

roku 

Wicestarosta poinformował, że plan dofinansowania oraz regulamin został skonsultowany 

ze związkami zawodowymi oraz dyrektorami szkół. 

Zarząd postanowił przed podjęciem uchwał zasięgnąć opinii merytorycznej Komisją 

Rady Powiatu w tej sprawie. 
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4. aneks do arkusza organizacyjnego Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku na rok 

szkolny 2002/2003 dotyczący korekty 2 godzin ponadwymiarowych w kołach 

zainteresowań. 

Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie aneksu.  

/5 głosów za/ 

 

5. ponowny wniosek p. Izydora Malinowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Gospodarki 

Żywnościowej i Agrobiznesu z dnia 27.01.2003r. o rozważenie możliwości przyznania 

środków finansowych w wysokości 90.000 zł na zakup Autobusu H-9-21 po odbudowie. 

Zarząd postanowił wniosek rozpatrzyć przy konstruowaniu autopoprawki do budżetu 

2003 roku. 

 

6. wniosek p. Sławomira Ziemianowicza Wicestarosty Powiatu Słupskiego o skierowania do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku ucznia Krystiana 

Pawłowskiego na wniosek rodziców. 

 Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie ww. ucznia pod warunkiem przekazania przez 

Starostwo Powiatowe w Słupsku w ślad z nim środków finansowych potrzebnych na 

kształcenie specjalne.  

/5 głosów za/  

 

7. projekt porozumienia w sprawie organizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie 

kursowym w Wojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Zawodowego w Gdyni, dotyczący 

przekazania środków finansowych za okres od 01.01.2003r. do 30.06.2003r. stanowiący 

załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd postanowił podpisać wieloletnie porozumienie na ww. kształcenie bezpośrednio                       

z Prezydentem Miasta Gdyni wyłączając dyrektorów szkół jako strona umowy.  Uiszczanie 

płatności za kształcenie uczniów w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania Zawodowego w 

Gdyni odbywać się będzie bezpośrednio z budżetów Zespołów Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 1 i nr 2 na zasadzie wewnętrznego porozumienia z ich dyrektorami.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 

8. wniosek p. Włodzimierza Klaty Zastępcy Burmistrza Miasta Lęborka, z dnia 20.01.2003r.       

o wskazanie zakresu zadań oraz wysokości środków finansowych na prowadzenie przez 

Miejską Bibliotekę Publiczną w Lęborku zadań powiatowej biblioteki publicznej na 

zasadzie wieloletniego porozumienia. 

Zarząd postanowił powierzyć Miejskiej Bibliotece Publicznej w Lęborku nw. zadania: 

- zapewnienie dostępu do literatury naukowej, popularnonaukowej, zbiorów 

audiowizualnych i multimedialnych mieszkańcom z terenu powiatu – gromadzenie i 

opracowanie zbiorów – w kwocie 3.400 zł, 

- pośrednictwo w zakresie wypożyczeń międzybibliotecznych na terenie powiatu – 220 zł, 

- instruktaż i pomoc metodyczna bibliotek publicznych na terenie powiatu – doradztwo w 

zakresie inwentaryzacji i selekcji zbiorów – 1.000 zł, 

- organizacja szkoleń i doskonalenia zawodowego dla pracowników merytorycznych 

bibliotek publicznych w powiecie – 500 zł, 

- pomoc i poradnictwo w zakresie organizacji bibliotek, sieci bibliotecznych, usług 

bibliotecznych oraz prawa bibliotecznego – 500 zł, 
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- organizacje imprez kulturalnych o charakterze ponadlokalnym. Pomoc bibliotekom 

samorządowym w realizowaniu lokalnych programów kulturalno – oświatowych - 

nieodpłatnie  

- wyjazdy do bibliotek w terenie – 380 zł      

Łącznie na ww. zadania przeznacza się 6.000 zł.  

/5 głosów za/ 

 

9. wniosek Nadbałtyckiego Centrum Kultury w Gdańsku z dnia 17.01.2003r. w sprawie 

przyjmowania zgłoszeń do Nagrody za rok 2002 dla najlepszych twórców, autorów 

najciekawszych wydarzeń ubiegłego roku.  

Zarząd postanowił zgłosić do nagrody Ogólnopolski Konkurs Literacki im. 

Mieczysława Stryjewskiego z publikacją nagrodzonych proponując Burmistrzowi Miasta 

Lęborka wspólne wystąpienie w tej sprawie.  

/5 głosów za/ 

 

10. wniosek Stowarzyszenia Lęborskie Bractwo Historyczne o dofinansowanie z budżetu 

powiatu organizacji V Konkurs Wiedzy o Historii Ziemi Lęborskiej.  

Zarząd przychylił się do wniosku przeznaczając na zakup nagród rzeczowych na łączną 

kwotę 300 zł (bezpośrednio przez Starostwo) z możliwością udostępnienia sali w celu 

przeprowadzenia finału konkursu, który odbędzie się w dniu 12.04.2003r.  

/5 głosów za/ 

 

11. wniosek Stowarzyszenia Miłośników Tradycji „Mazurka Dąbrowskiego” o udzielenie 

dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania pn. „Sesja popularnonaukowa dla szkół 

powiatu i miasta”. 

Zarząd nie widzi możliwości dofinansowania ww. przedsięwzięcia z uwagi gdyż termin 

realizacji wniosku (3 marca b.r.) koliduje z postanowieniem uchwały Rady Powiatu 

Lęborskiego nr XXXIII/288/2002 z dnia 8.02.2002 r. określającym procedurę 

rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu stanowiącej, iż może ono nastąpić 

po uchwaleniu budżetu Powiatu. 

/5 głosów za/  

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła zestawienie złożonych wniosków, które nie 

zostały uwzględnionych w projekcie budżetu powiatu na 2003 r. – załącznik nr 5.  

Zarząd po dokonaniu analizy przedstawionych wniosków postanowił: 

- w punkcie Oświata i wychowanie – przeznaczyć z rezerwy oświatowej na prowadzenie 

zajęć pozalekcyjnych kwotę 30.000 zł a na nauczanie indywidualne zmniejszyć do  

60.000 zł. Zrezygnować z dofinansowania zajęć wyrównawczych a w zakresie ochrony 

rozeznać, w jakich formach funkcjonuje ona w szkołach. W związku z negatywną opinią 

Komisji ds. Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej skreślić zadanie dotyczące 

koordynatora medycyny szkolnej,  

- w punkcie Ochrona zdrowia – odłożyć w czasie realizację inwestycje w SPS ZOZ do 

chwili wypracowania odpowiednich dochodów w budżecie powiatu, 

- w związku z przyznaniem dofinansowania cyklu imprez ekologicznych z PFOŚiGW         

w kwocie 2.000 zł Zarząd postanowił z uwagi na brak środków finansowych odłożyć 

realizację wniosku o dofinansowanie MDK w Lęborku.  
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- na prowadzenie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej Miejskiej Bibliotece 

zabezpieczyć środki finansowe w wysokości 6.000 zł, anulując jednocześnie punkt 

dotyczący utworzenia Biblioteki Powiatowej, 

- w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z uwagi na brak środków finansowych w chwili 

obecnie nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych, 

- uznać za niezasadny wniosek o dofinansowanie wydatków bieżących, remontowych            

i zakupów w Wydziale Oświaty, 

- nie podejmować wniosku o nagrodę dla Dyrektora SPS ZOZ – z uwagi na brak środków 

finansowych, 

- Zarząd rozważy możliwość pozyskania środków w kwocie 30.000 zł na opracowanie 

projektu budowy sali gimnastycznej przy SOSW w Lęborku, co w następnych latach 

otworzy drogę do zdobywania środków finansowych z funduszy lub dotacji na budowę 

tej sali, 

- nie podejmować wniosku o dofinansowanie Portu Jachtowego w Łebie – z uwagi na 

brak środków finansowych,   

- zabezpieczyć w budżecie środki w łącznej kwocie 2.000 zł na zakup paliwa dla Straży 

Granicznej, 

- z uwagi na brak środków Zarząd nie przychylił się do wniosku Komendy Powiatowej 

Policji o zakup psa policyjnego,   

- że potrzeby finansowe w zakresie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie należy 

skonsultować z Kierownikiem PCPR, 

- wyjaśnić zasadność i zasady zwiększenia zatrudnienia o 0,5 etatu w Wydziale Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska, 

- iż należy sprecyzować wniosek dotyczący dofinansowania Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego z Kierownikiem Wydziału Komunikacji i Drogownictwa,  

- Zarząd z uwagi na istotne znaczenie Centrum Powiadamiania Ratunkowego widzi 

możliwość jego partycypacji w kosztach, tym bardziej, że Burmistrz Miasta Lęborka 

zadeklarował przeznaczenie na ten cel środków finansowych w wysokości 15.000 zł, 

- Zarząd nie przychylił się do wniosku o dofinansowanie w kwocie 5.000 zł Miasteczka 

Ruchu Drogowego,      

- przyznać na zakup nagród rzeczowych w zawodach sportowo – pożarniczych kwotę         

w wysokości 8.000 zł, 

- z uwagi na brak środków finansowych nie uwzględniać wniosku dyrekcji ZSGŻiA            

o zakup autobusu.   

- rozważyć możliwość zwiększenia dyrektorom szkół dodatków funkcyjnych o 20 %, 

zobowiązując kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia do 

pozyskania informacji na temat ilości wicedyrektorów w szkołach ponadgimnazjalnych    

i ewentualnej możliwości ich weryfikacji. Powyższe działanie może spowodować 

pozyskanie środków finansowych na dodatki motywacyjne, które stanowią czynnik 

mobilizujący dla wszystkich nauczycieli. Zarząd postanowił również zwiększyć o 50% 

wysokość dodatków za wychowawstwo.  
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Kierownik Wydziału Organizacyjno – Prawnego Jan Suchodolski w związku z wnioskiem 

Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 21.01.2003 r. w sprawie przydziału 

pomieszczenia na działalność Powiatowego Animatora Współpracy poinformował, że 

proponowana przez Komisję zamiana pomieszczeń nie spotkała się z akceptacją 

zainteresowanych najemców tj. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Centrum Wspierania 

Biznesu. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie utrzymuje, że przedmiotowe 

pomieszczenie zostało oddane do dyspozycji Powiatowego Animatora Współpracy na okres 

przejściowy, do czasu zadysponowania dla Niego innego pomieszczenia i że jest niezbędne dla 

potrzeb PCPR. 

Dla rozwiązania tego problemu trwają rozmowy z innymi najemcami ( Centrum Wspierania 

Biznesu, Klub Sportowy „Pogoń”, Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych, Powiatowy 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych) w sprawie odpowiednich przemieszczeń lokalowych. 

 

Ad 3) 
 

Zarząd zapoznał się z informacją Komendanta Powiatowego Policji z dnia 15 stycznia 2003 r. 

w sprawie umieszczenia wniosków Komisji ds. Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa             

w ankiecie dotyczącej warunków pracy i potrzeb na 2003 rok – załącznik nr 6. 

 

Ad 4) 

 

Protokół nr 15/2002 z dnia 23 stycznia 2003 r.        – został przyjęty jednomyślnie 5 głosami za. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała :  

Marzena Klinkosz 


